2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 26.02.2021 					                                  № 157
г.Лабинск

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Лабинский район от 8 августа 2017 года № 976 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки
из лицевого счета жилого помещения частного
или муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Приказом топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 27 декабря       2019 года № 709 «О признании утратившим силу приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 30 января                   2009 года № 9 «Об утверждении форм выписки из лицевого счета жилого помещения частного, муниципального или государственного жилищного фонда и Порядка заполнения и выдачи выписки из лицевого счета жилого помещения частного, муниципального или государственного жилищного фонда»                 п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 8 августа 2017 года № 976 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из лицевого счета жилого помещения частного или муниципального жилищного фонда».
[bookmark: sub_1000]2. Заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Попову Г.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Лабинский района Попова Г.С.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район                                                                               А.А. Симириков